
9.12.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510539025-N-2020 z dnia 09.12.2020 r.

Stowarzyszenie "Razem Łatwiej": USŁUGA STAŁEGO PRZEWOZU OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH – UCZESTNIKÓW WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ W

WOLSZTYNIE
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 605894-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Stowarzyszenie "Razem Łatwiej", Krajowy numer identyfikacyjny 97073865400000, ul. ul. 5
Stycznia  14, 64-200  Wolsztyn, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 68 384 23 95, e-mail
agata.matysik@interia.pl, faks 68 384 23 95. 
Adres strony internetowej (url): http://www.wtz-wolsztyn.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
USŁUGA STAŁEGO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – UCZESTNIKÓW
WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ W WOLSZTYNIE

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
SRŁ/22/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Ogólny opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w
zakresie stałego przewozu osób niepełnosprawnych – uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej (WTZ) w Wolsztynie w roku 2021. Usługa polegać będzie na przewozie uczestników
z miejsca zamieszkania do WTZ w Wolsztynie, ul. 5 Stycznia 14A na organizowane zajęcia i z
powrotem do miejsca ich zamieszkania. Niektóre zajęcia mogą odbywać się poza terenem
siedziby WTZ w Wolsztynie, o czym każdorazowo Wykonawca zostanie powiadomiony
wcześniej. Wymagania szczegółowe w zakresie przebiegu transportu 1) Zgodnie z opracowaniem
przez zamawiającego szacunkiem wyjściowym dzienna liczba osób do przewozu (rozumianego
jako przewóz na trasie miejsce zamieszkania – warsztaty i następnie odwóz na trasie warsztaty –



9.12.2020

2/3

miejsce zamieszkania) wynosi 33, łączna dzienna liczba kilometrów (w obie strony) wyniesie
327 km, a dni dowozu będzie 223 (od stycznia 2021 r. do grudnia 2021 r.) i te dane należy
uwzględnić przy opracowaniu ceny usługi. Łączna liczba kilometrów wyniesie około 72 921,00
km (przybliżone zapotrzebowanie) (223 dni x 327 km) przez okres wykonywania usługi.
Dowożenie będzie odbywało się przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku w okresie od
02 stycznia 2021 r. do 23 grudnia 2021 r. z wyłączeniem miesiąca sierpnia (miesiąc urlopowy) tj.
przez 223 dni. 2) Zamawiający zastrzega, iż w trakcie obowiązywania umowy może ulec
zmianie trasa np. w zakresie zmian miejscowości, a także może ulec zmianie długość trasy
(przejazdów). Ze względu na ewentualny wzrost lub zmniejszenie liczby uczestników
Warsztatów Terapii Zajęciowej, trasa może ulec zmianie poprzez zwiększenie lub zmniejszenie
liczby miejscowości. Ponadto istnieje możliwość czasowego zawieszenia dowozu na jakiejś
trasie z powodów niekorzystnych warunków atmosferycznych. 3) Usługi muszą być
wykonywane samochodami przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych:
wyposażonymi w najazdy na wózek lub windy dla wózków inwalidzkich, miejsce przeznaczone
do przewozu osoby niepełnosprawnej i złożonego wózka inwalidzkiego, pasy bezpieczeństwa. 4)
Samochody muszą być odpowiednio oznakowane, w pełni sprawne (posiadające ważne badania
diagnostyczne), zapewniające odpowiednie bezpieczeństwo i komfort jazdy pasażerów. 5)
Wykonawca musi zapewnić stały kontakt telefoniczny z pracownikami WTZ, ze względu na stan
psychofizyczny uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej. 6) W przypadku awarii pojazdu
przewożącego uczestników WTZ lub braku zdolności do świadczenia usług przez wskazanego w
ofercie kierowcę, wykonawca jest zobowiązany we własnym zakresie zapewnić zastępstwo tej
osoby lub podstawić pojazd zastępczy w ciągu do 45 minut, zgodnie z wymogami
Zamawiającego. W przypadku nie spełnienia ww. warunków Zamawiający zapewni transport na
koszt Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 60115000-7

Dodatkowe kody CPV: 60140000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 181573.29 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0



9.12.2020

3/3

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: AUTO-KaRS Rządkowski Usługi Transportowe 
Email wykonawcy: biuro@autokars.pl 
Adres pocztowy: ul. Drzymały 17F 
Kod pocztowy: 64-200 
Miejscowość: Wolsztyn 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 196886.70 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 196886.70 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 196886.70 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


